PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.04.2016                                                                                                  № 1873
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и

межевания территории

На основании ст. 8.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 4 ст. 2 Закона Нижегородской области от 23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» и обращения Департамента градостроительного развития территории Нижегородской области администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Назначить публичные слушания по разработанному проекту планировки и межевания территории для строительства автомобильной дороги – подъезд к  д. Пионерское от а/д Неклюдово – Бор – Валки – Макарьево, расположенной в городском округе г. Бор Нижегородской области (заказчик – ООО "МОСТ").

2. Председателю комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор А.А. Королеву провести публичные слушания по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления, 01 июня               2016 г. в 18.00 по адресу: Нижегородская область, г. Бор, ул. Ленина, д. 97,                к. 509 (актовый зал).

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

И.о.главы администрации                                                              А.В. Мочкаев

О.Г. Мюллер

2-30-69